2000年 -2001年 度 週報

心のふれあいを求め 和の中から行動を

東京多摩グリーンロータリークラブ

RIテ ーマ

司会

◎点鐘

0ロ ータリーソング

◎お客様紹介

東京多序 RC

同山西自 RC

S Aよき員会

会長

r日も風も長も」

藤本 吉 文

津守 弘 輌

3   環 境保全フォーラムのカタログと、国際ロータ

リー年次大拿のカタログを回覧 じます。

◎R財 田ま彰     R C財 田委員長  根 水 泰 車
ベネファクター      津 守 弘 範会員

東京多様 RC 違哉様

肝野
，

会長    津 守 弘 範

関戸 送 哉森

格原 祐 二榛

戸臼 昭 寿務

高末 淳 光様

◎会務報告         会 長    津 守 弘 範

1、   去 る 1月 27口 は、日―タリーの生みの範であ

るボールハリスの命日です。 「 全員で盛籍」を。

2、   本 日例会後、事務局にて定例理事会を開吉ます。

命木弟彦市長の名者会員のやなど

3、   2 0 0 2 - 2 0 0 3年 度 当地区のガバナーノ

ミニーは、指名暑員会が指名した 東 京駒培ロータ

リークラブの松崎勝―さんに決まりました。

【委員会報告】

◎出席報告         出 席雲員長 大 松 蔵 こ

会員総数      4 4名

出席義務者数    4 3名 (出席免除者 1名 )

出席者数      3 2名

久店者数      1 1名 (事前MU無 )

出席車        7 7  4 2 % ( 3 2 / 4 3 )
1 / 1 7  曇 終II正出席暮 93  0 2 9 6

欠席者

遠藤 二 AFl  遠藤 立 一 萩 生回茂末 培 腰 末 男

伊藤 英 也 森 田 策 子 中 山 担 武 閣 間 俊 ニ

杉野志保子 杉 山 英 巳 高 野 範 成

綿塩メークアップ !中山恒武 1/ 2 6  東 京新宿 RC

◎ニヨニヨBOX    舶 睡活動委員会  福 島 達 也

津守 弘 範 声 田さん、残念ですね。早 く震つてきて

欲 しいですね。

伊将ケイ子 高 木様ようこそ。ご入会薬 しみにお待ち

致 します。

◎持亭報告 幹事    伊 澤ケイ子

丹、   年 会費 (下半期)の お振込みを、お急ぎ下さい。

2、   他 クラブの例会変更が 2通 あります。

極要E塞揮霞霞園目逐露要連電軍雇顧露唇督層発を確薄ほき:ギ:

果泉都多津市落合 143京 王プラザホテル多摩561号
TEL 042(372)6463 FAX 042(372)6491

■mal tamagrcO∝ Jo c n neip

[観会場]京 =フ ラヴホテル多摩 たまつまさ4階

[例会日]● 毎遺水曜日1230 ■ 月の最終例会,330

[会 長 〕津守弘範 障  事 ]伊 津ケイ子 [雲 員長]杉 ul英巳 田 委員長】由弁長司

[委 員 ]菊 池 敏 」術 幸彦 永井峰子 根本泰守 藤原正範

再■報|[用

北村 争 態

小其 武 男

再付  弘

大松 激 ニ

福島 達 也

ニコニコ合tr ¥10 ooo(果 辞¥849809)

0戸 口昭寿森へ 「送る音発」 会長 寿 守 弘 範

一会員プロフィール (第23回 )と 伯 和 店一

1948年 (昭和 23年 )9月 24日

東京都立川市生まれ。

高校入学と共に写真部に入 り、写真にのめり込む。問

もなく叔父ポ 【写真=女 性】にはまらないように、日

本テレビ外tr部でのアルバイ トを紹介 して下さり、こ

れがきつかけで報道社会に足を入れる。ま京オ リンピ

ックを始め、札幌冬手大会、大阪万博、浅問山と、各

種世界大会を、取材に回る。日テレ善481 l PMの ス

キーガイ ドコーナーで、スキーを清りながら 16ミ リ

を写すスタッフに入り、全国スキーjBを回つたのは姿

しかったです。この問学技は行つたサ来たりで、どう

にか高、大と卒秦はできま した。その頃、人の紹介で

外賞系の五信社の83があり、父の手伝いと通信社との

両天字をやつてきま した。通信社ではベ トナム報道写

真から、系列会社のフイルムライブ社のス トック用外

国崖言写真の最彰や、事件の取材をしてきました。心

に残るカッ トは、米国レーガン大統領が来日し、首相 _

官邸懇観会にて嘔吐の時、専原同行カメラマンと共に、

車に乗 りこむカット (百本人カメラマンでは私だけ,

と、ハ レー善こと言士山とのカットです。 20年 前に

多岳の地に写真店を開店 して現在に至ります。本当は

■と水道店を多摩で行うつもりでしたが、途中で大き

いに技をして齢め、写真にのめり込みました。

(今通の担当 藤 原 正 電)

戸国会員の退会、般に残念です。

会計では、こ々お世密になりました。

カー ドのご案内させて頂きました。
よろしくお願い致 します。
24日 Fこ「きつき会」で優勝いた しまし

た。

言か吉を、もう3回 しました。4回 ヨは

どうでしょうか。

言かきで風邪を引きました。もうゴメン

です。今日も怖いです。

大学院で勉強をされる戸田さんには、Btに残念
ですが、前途を祝 しつつ、やむを得す退会を承躍致
した次第です。また、運つて来てください。

―昨年に大学院を受験 し、パブリックテ ョイス

についての学問を始めま した。おもに、水曜日とと

曜日を学問に集中し、さらに今年は学会の研究発表

と臨文を各き上1するつもりです。 30数 年長りに幽

強する経済学が大きく養わっていることに壌きま し

た。また、新 しい字間のため、教材のほとんどが英

悟で、焼むのに大まな時P.|がかかつています。暫 く

専念 します。終了したら、またお仲間に入れてくだ

さい。

「違会のご挨拶」

◎点鐘

戸田 昭 身荏

会長  津 守 弘 範